1

  2024 年 11 月 7 日
各   位

会 社 名  東 京 イ ン キ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  堀 川  聡

（コード番号 4635 東証スタンダード市場）

問合せ先  取 締 役 ・ 常 務 執 行 役 員

管理部門長，IR 統括 中村 真次

（ T E L． 0 3－ 5 9 0 2－ 7 6 5 2）

2025年３月期 期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、2024年 11月７日開催取締役会において、当期の期末配当予想について、下記のとおり
修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．2025年３月期期末配当予想の修正

 １株当たり配当金

 第２四半期末 期末 合計

前回予想
（2024年５月 14日発表）

 60円 00銭 120円 00銭

今回修正予想  100円 00銭 160円 00銭

当期実績 60円 00銭

前期実績
（2024年３月期）

40円 00銭 60円 00銭 100円 00銭

２．修正の理由

当社は、株主価値を中長期的に高めるために、持続的な成長が必要と考え、「資本効率の向上」、

「強固な財務基盤の確保」、「株主還元」の３つのバランスを取ることを資本政策の基本としてお

り、安定的かつ継続的な配当実施を基本方針としております。

中期経営計画「TOKYOink 2024」における配当方針として配当性向 30%以上を目標とする経営指

標を掲げておりますが、更なる株主価値向上への取り組みとして「資本コストや株価を意識した

経営の実現に向けた対応」において、配当性向 40％または DOE1.0％以上とする新たな配当方針を

策定いたしました。

 2025 年３月期の期末配当予想につきましては、上記方針と 2024 年 10 月 25 日に公表した業績

予想の修正を踏まえ、１株当たり 60円から 40円増配の 100円に修正させていただきました。

なお、今回の期末配当予想の修正は、資本効率の向上を意識した機動的な株主還元策の一環と

して実施するものであります。

以 上